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sihtasutus Rõuge Energiakeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

SA Rõuge Energiakeskus jätkas 2017. aastal oma tavapärast tegevust Rõuge Vallavalitsuse nõustaja ja toetajana, uusi tegevusliike ei algatatud.

Kevadest sügiseni korraldati huvilistele matkasid ja õppeekskursioone, tehti senisest enam koostööd Ööbikuoru hüdrotöökoja muuseumi ja

muinastaluga (MTÜ Arhepolis).

Algas koos Tartu Regiooni Energiaagentuuriga ette valmistatud Eesti-Läti piiriülese koostööprogrammi projekt „Energiaarukas kogukond“, mida

viib ellu Rõuge Vallavalitsus. Tegu on 1,5 aastat kestva kogukonda hariva energiateemalise projektiga, millega muu hulgas täiustatakse ka

avalikke väljapanekuid ööbikuoru külastuskeskuses.

Vastavalt 2016. aastal valminud Rõuge aleviku soojavõrgu arengukavale abistati projektitaotluse ja hankedokumentide koostamisel vallavalitsust

ja OÜ-d Rõuge Kommunaalteenust, et viia ellu küttetrasside osalise rekonstrueerimise projekt.

Koos Tartu Regiooni Energiaagentuuriga asuti ette valmistama Eesti-Vene piiriülese koostööprogrammi projekti valla avalike hoonete

energiatõhususe tõstmiseks. Tegu on kaheaastase projektiga, mille käigus töötatakse välja ja viiakse ellu uus energiatõhus küttelahendus

Rõuge rahvamajale. Projekti viib Rõuges ellu vallavalitsus, SA REK toetab selle juures nõustava tegevusega.

 

Peamised finantssuhtarvud

                         2017               2016                

Tulud                                          482                 507                                 

Tulu kasv/kahanemine                -5,9%             183%               

Tulem                                           48                  178                  

Tulemi kasv/kahenemine            -73%               314%               

Finantsnäitajate arvutamise metoodika: Tulukasv/kahanemine= (aasta tulu- eelneva aasta tulu)/eelneva aasta tulu * 100 Tulemi

kasv/kahanemine= ( aasta tulem-eelneva aasta tulem)/eelneva aasta tulem*100

Juhatuse liikmed ja nõukogu liikmed pole saanud 2017. aastal tasusid ega hüvitisi.
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sihtasutus Rõuge Energiakeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 594 1 546

Kokku käibevarad 1 594 1 546

Kokku varad 1 594 1 546

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 546 1 724

Aruandeaasta tulem 48 -178

Kokku netovara 1 594 1 546

Kokku kohustised ja netovara 1 594 1 546
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sihtasutus Rõuge Energiakeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Tulu ettevõtlusest 482 507

Kokku tulud 482 507

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -434 -685

Kokku kulud -434 -685

Põhitegevuse tulem 48 -178

Aruandeaasta tulem 48 -178
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 48 -178

Kokku rahavood põhitegevusest 48 -178

Kokku rahavood 48 -178

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 546 1 724

Raha ja raha ekvivalentide muutus 48 -178

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 594 1 546
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 1 724 1 724

Aruandeaasta tulem -178 -178

31.12.2016 1 546 1 546

Aruandeaasta tulem 48 48

31.12.2017 1 594 1 594
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sihtasutus Rõuge Energiakeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Rõuge Energiakeskus 2017 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Eesti finantsaruandluse

standardiga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele

(Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise

standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Riigi raamatupidamise

üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ja pankades olevaid arvelduskontode jääkr( v.a arvelduskrediit) ja lühiajalisi tähtajalisi

deposiite.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja

kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud

ja äriühingud.

Raamatupidamise aastaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunu tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise

aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kokku raha 1 594 1 546

Lisa 3 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Tulu matkade korraldamisest 482 507

Kokku tulu ettevõtlusest 482 507
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Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -368 -604

Riiklikud ja kohalikud maksud -66 -81

Kokku mitmesugused tegevuskulud -434 -685



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.05.2018

sihtasutus Rõuge Energiakeskus (registrikood: 90007201) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS MARK Juhatuse liige 17.05.2018

VIIVIKA NAGEL Juhatuse liige 18.05.2018

ANTTI ROOSE Juhatuse liige 18.05.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Rõuge Energiakeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Rõuge Energiakeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning tulemiaruannet, rahavoogude

aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuiid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus (juhul kui neid esineb).

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

AMC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Priisle tee 8-62, Tallinn, Harju maakond, 13914

08.06.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
sihtasutus Rõuge Energiakeskus (registrikood: 90007201) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE KIISK Vandeaudiitor 08.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7859369

E-posti aadress energiapark@rauge.ee

Veebilehe aadress www.rauge.ee/energiapurk


